Pan Marcin Zurowski

Do obrazu mlodzieriskiego
Pan Kazimierz Jakubowski
Pan Jan Odelgowic

Pan Wojciech Sakowicz

Pan Sebastian Piotrowicz

Do obrazu panienskiego

1. Panna Anna Pajgkowiczowna

2. Panna Katarzyna Filipowiczowna
3. Panna Teresa Janowska

4. Panna Agnieszka Wielopolska

Po bokach
Panna Katarzyna Lukaszowicowna i Panna Anna Fukaszowicowna, obie

siostry rodzone

Et sic facta hac ordinatione et electione officialium pro anno moderno,

inchoato hymno 7 Deum laudamus, finita et soluta est congregatio. Amen.
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In nomine Domini amen.

Anno Domini millesimo septingentesimo decimo tertio, die vero tertia
septembris, quae fuit dominica mensis, invocato auxilio Spiritus Sanc-
ti, praemissa exhortatione, facta est congregatio electionis officialium
omnium, tum benefactorum Sacratissimi Rosarii, iuxta praescriptum
in libro Ogrdd rézany dictum. In qua congregatione protectores, benefac-
tores et omnes alii officiales, per acta uti moris est, sunt electi et confirmati,
quos omnes anno praeterito 1712 videre licet. Et sic inchoato hymno

Te Deum laudamus finita et soluta est congregatio.

In nomine Domini amen.

Anno Domini millesimo septingentesimo decimo quarto die vero tertia
iunii, qua fuit dominica mensis et infra octavam Corporis Christi, Di-
vino favente numine, celebrata est congregatio in capella Sacratissimi
Rosarii, juxta dispositionem libri dicti Ogrdd rézany, praemissa exhorta-
tione ad fratres et sorores, ab Admodum Reverendo capellano Amando
Zawadzki, quotannis fieri solita, pro bono ordine eiusdem Archiconfra-
ternitatis, cui praesidebant:

Primus. Perillustris Admodum Reverendus Pater Ioachimus Kozinski,
praepositus tuchoviensis ac protector eiusdem Archi Confraternitatis
Secundus. Admodum Reverendus Pater Emilianus Kawalewicz, vicarius
ac provisor tuchoviensis

Tertius. Admodum Reverendus Pater Bernardus Glinski, vicarius tucho-
viensis

Quartus. Admodum Reverendus Pater Benignus Buchowski, capellanus
Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis post fluvium Biala.
Exigente id laudabili consuetudine electi sunt in protectores et benefac-

tores ex statu spirituali hi omnes superius specificati.
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Ex statu saeculari nobili

Wielmozny Jego Mos¢ Pan Kasper Wojakowski, stolnik przemyslski,
dzierzawca tuchowski

Jego Mos¢ Pan Aleksander Gawronski, dzierzawca siedliski

Ich Mos¢ Panowie Jan i Szymon Lesniowscy, towarzysze choragwi husar-
skiej Najasniejszego Krolewicza Jego Mosci Augusta 11, kréla polskiego